
 

Sydsjællands Golfklub. 

 

Kontorassistent med sans for orden og indsigt i golfverdenen 

Hvem er vi: 

Sydsjællands Golfklub er en medlemsejet golfklub, med ca. 760 medlemmer og over 6000 

besøgende til golfklubben om året. Klubbens sekretariat, er på mange måder centralen for 

klubbens image og drift – både for klubben, men også for gæstespiller og egne spillere. 

Opgaver: 

− Behjælpelig overfor medlemmer og gæster  

− Medlems administration og servicering 

− Administrator i GolfBox og andre systemer til støtte for sekretariatet. 

− Udarbejdelse af aftaler med fraktioner og leverandører 

− Almindelig kontor administration og støtte til bestyrelsen 

− Planlægning og deltagelse i generalforsamling. 

− Deltagelse i bestyrelsesmøder efter behov 

− Du refererer til formanden 

 

 

Personlighed og kompetencer: 

− Du er golfspiller, eller har et indgående kendskab til golfverdenen. 

− Du har måske en baggrund som kontorassistent, servicemedarbejder eller andet relevant arbejde. 

− Du er imødekommende og kan kommunikere med alle typer mennesker og personligheder. 

− Du er arbejdsom, arbejder struktureret og er god til at planlægge din dag. 

− Du er en god og loyal kollega, som sætter pris på samarbejdet med dine kolleger og din leder. 

− Du er en habil bruger af office-pakken og kan se dig selv som ansvarlig for GolfBox. 

− Du kan identificere dig med værdierne: ordenssans, selvstarter, handlekraftig og du går gerne den 

ekstra mil for medlemmer og gæster. 

 

Vi tilbyder: 

Ansættelse i én af Danmarks bedste golfklubber, gode kolleger og golfivrige medlemmer. 

Uddannelse i diverse fagsystemer. 

Stillingen er på deltid 30 timer pr uge. løn og vilkår efter kvalifikationer. 

Samtaler afholdes løbende. 

Stillingen besættes gerne snarest eller efter gensidig aftale. 

 

Du søger stillingen ved at maile din ansøgning samt CV til: bestyrelsen@ssgm.dk  

Husk at skrive ”Ansøgning kontorassistent” i emnefeltet. 

Sidste ansøgningsfrist er søndag den 25. maj kl. 15.00. 

 

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte formand Svend Erik Hansen: 41952173. 

mailto:bestyrelsen@ssgm.dk

